
R O M Â N I A  

JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ȘOLDANU 

P R I M A R  

DISPOZIȚIE nr.84 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, în şedinţă ordinară, la 

data de 28.02.2019 

 

Iulian GEAMBAȘU, Primarul comunei Şoldanu, județul Călăraşi 

Având în vedere prevederile art.39 alin.(1) şi (3) din Legea administaţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, modificată şi completată. 

În temeiul art.68 alin.(1) din Legea administaţiei publice locale nr.215/2001, republicată, modificată şi 

completată. 

DISPUN: 

Articol unic -  Se convoacă Consiliul Local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, în sedinţă ordinară, care 

va avea loc la data de joi, 28 februarie 2019, ora 18:00, în sala de şedinţe a Primăriei comunei Şoldanu, 

judeţul Călăraşi, cu următoarea ordine de zi:  

1. Proiect de hotărâre privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții 

“Modernizare străzi în comuna Şoldanu, judeţul Călăraşi” propus a se realiza prin PNDL 2017 – 2020 în 

comuna Șoldanu, județul Călărași, aprobați prin Hotărârea Consiliului local al comunei Șoldanu nr.13 din 

14 martie 2017; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea actualizării valorii cofinanțării pentru obiectivul de investiție 

“Modernizare străzi în comuna Şoldanu, judeţul Călăraşi” propus a se realiza prin PNDL 2017 - 2020; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate și Documentației de atribuire pentru 

desfășurarea procedurii de concesiune a bunului imobil Teren aferent, Consumcoop, sat Șoldanu, în 

suprafaţă de 546 mp, aparținând domeniului public al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, administrat de 

Consiliul Local Şoldanu, identificat la poziția 21 din Anexa nr.43 la Hotărârea Guvernului nr.1349/2001. 

Secretarul comunei va face convocarea Consilierilor locali şi va comunica prezenta dispoziţie Instituţiei 

Prefectului – Judeţul Călăraşi, autorităţilor şi persoanelor interesate. 

PRIMAR, 

Iulian GEAMBAȘU 
 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE: 

Secretar comuna Şoldanu, 

Traian HULEA 
 

 

 

 

 

Comuna Şoldanu, 22 februarie 2019 

Nr. 84 
   


